1

参评供应商信用承诺书

作为本次石油和化工行业合格供应商评选申报企业，现就本公司

的生产经营情况和所提供的信息的真实性、准确性和完整性作出如下

声明和承诺：

一、在评选要求的时间内，本公司没有发生过重大质量、安全、

环保事故。

二、本公司没有发生危害人民群众身体健康和生命安全的行为。

三、本公司没有破坏市场公平竞争和社会正常秩序的行为，在生

产经营中遵纪守法，无不良纪录。

四、本公司履行法定义务，无影响司法机关、行政机关公信力的

行为。

五、本公司本次提供的有关信息和文件真实准确，文件资料的副

本或复印件与正本或原件一致，且该文件资料的签字与印章都均为真

实，文件的签署人业也合法授权并有效签署该文件，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

如违反上述声明和承诺，本公司愿意承担相应的责任。

特此承诺！

签字：

（盖章）

年 月 日